



Ryttermelding

Nittedal Rideklubb ønsker velkommen til D–stevne i dressur 5. oktober 2019.
Det avholdes klubbmesterskap i dressur denne dagen, se egne statutter for dette

Vi takker alle ryttere for anmeldelsen, og ønsker deg og din(e) ponnier/hester hjertelig velkommen til oss!

Alle som starter må ha med utfylt egenerklæringsskjema, denne må fremvises før hesten tas av transporten. <http://www.rytter.no/wp-content/uploads/egenerklaeringsskjema-ved-sykdom-hest-norsk-versjon-2018.pdf>

Unntatt fra dette er hester oppstallet på Nittedal Hestesenter, Mo Gård og Skøyen gård.

Første start er kl. 08.00.

Overdommer:	Camilla Norddal Samuelsen
Dommer:	Anine Strand-Saugnes
Steward:	Liv Haug 986 00 856 og Trude Stavheim 476 89 654
Stevneleder:	Marianne Rønningen 906 17 779
Sekretariat:	Siv Schau 901 06 564
Oppstalling:	Anine Andreassen 920 15 772

Endelige startlister legges ut innen fredag 4.10 kl. 21.00.

Startlistene publiseres på Equipe.com.

Premieutdeling foregår uten hest rett etter hver klasse, i kafeen i 2. etg.

**De skal kåres to klubbmestere i hhv. «lilletur» (LC, LB) og «storetur» (LA, MC, MB).
Premieringen av klubbmesterne foregår med hest umiddelbart etter siste klasse.**

Baneforhold:

Oppvarming: Oppvarmingen foregår på utebanen (grus) i tilknytning til ridesenteret

Konkurransen: Ridehus grus 20x60. Banen er avkortet med 1,5 meter i lengderetningen.

Velkommen til stevne i Nittedal!

Lossing og parkering:

På henvist plass. Det vil bli skiltet.

Vis hensyn og parker godt samlet!

NB! Vi har betalingsterminal og Vipps.

Kiosksalg på stevneplassen.

Sekretariatet åpner en time før første startende.

c) Påmelding til stevne er bindende. Bare hvis påmeldingen blir trukket tilbake i så god tid at meldingen er gitt til arrangøren *før påmeldingsfristen* utløper, fritas rytteren for å betale startavgift/stevneavgift. Avgift til oppstalling og veterinærkontroll faller bort bare dersom rytteren melder avbud innen fristen arrangøren har satt i stevneinvitasjonen. NRYF-avgiften skal bare betales av ryttere som faktisk har startet (jf § 144.3.a).

Dersom påmeldt rytter ved stevnets slutt ikke har gjort opp sine forpliktelser, skal arrangøren innkreve påløpte avgifter med tillegg av et gebyr på kr. 200 med kopi til NRYFs administrasjon.

Adresse: Stevnet avholdes på Nittedal Hestesenter, Svartkruttveien 39, Nittedal

Veibeskrivelse finner du på Nittedal Hestesenter sine hjemmesider.

Velkommen til stevne i Nittedal!